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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy : postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe
sprzetu medycznego do zabiegow endowaskularnych

ODPOWIEDZI NAPYTANIA

Dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych z dnia 29
stycznia 2004 r. ( ¢t j. Dz. U. z 2013 r, poz. 907 z pdzn. zm. ) w zwiazku z pytaniami zadanymi przez
wykonawcow w toku postepowania o udzielenie zamowienia publicznego Zamawiajacy udziela wyjasnien

Pytanie nr 1 - dotyczy zalqcznika nr 34 do SIWZ
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajqcy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej umowy

w zakresie zapisow § 4 ust. 15, 18 :

15. W przypadku zwloki w nalezytym wykonaniu umowy lub jej czesci przez Wykonawce, Wykonawca zapltaci na
rzecz Zamawiajqcego kare umowng w wysokosci 1% wartosci brutto nie dostarczonego w terminie lub
reklamowanego przedmiotu umowy za kazdq rozpoczety dzien zwioki, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto
nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy.

18. W przypadku rozwiqzania umowy, w tym odstqpienia od umowy, z przyczyn lezqcych po stronie Wykonawcy

Zamawiajqcy ma prawo obciqzy¢ go kara umowng w wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci

umowy, chyba ze umowa przewiduje w danym przypadku kare w innej wysokosci.
Odpowiedz na zapytanie:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 2 - dotyczy zalqcznika nr 3D do SIWZ
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajqcy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej umowy
w zakresie zapisow § 1 ust. 5 :

5. W przypadku przekroczenia terminu okreslonego w ust. 2 o ponad 3 dni Zamawiajqcy ma prawo obciqzy¢
Wykonawce karq umownq 2,5% wartosci brutto nie dostarczonej w terminie partii towaru.
Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 3 - dotyczy grupy13
Czy Zamawiajacy wymaga, by introduktory byly zbrojone metalowym oplotem?

Odpowiedz na zapytanie:
Tak. Zamawiajacy wymaga dla wersji zbrojonej by introduktory byty zbrojone metalowym oplotem.

Zamawiajqcy



